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Link do produktu: https://www.twmmeble.com.pl/krzeslo-vincent-zolte-p-35640.html

Krzesto VINCENT zoétte

Cena

Numer katalogowy
Kod EAN
Producent
Gtebokos¢

Wysokos$¢ krawedzi
siedziska

Wysokos$¢ catkowita

Szerokos¢

Opis produktu

Krzesto VINCENT.

Siedzisko i oparcie zostato wykonane z polipropylenu w kolorze zéttym.

359,00 zt
KH010100920
5900168820289
King Home

54

47

89
55

Podstawe i rame oparcia zrobiono z czarnego polipropylenu z matowym wykonczeniem.

Vincent to propozycja dla oséb cenigcych proste i funkcjonalne przedmioty.

Doskonale odnajdzie sie w nowoczesnych, industrialnych i skandynawskich wnetrzach.

Wymiary opakowania: 72 cm x 55 cm x 103 cm
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